
Uchwała Nr XLIV/424/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach
 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/410/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie pozbawienia odcinka byłej drogi krajowej Nr 

3 przebiegającej przez teren miasta i Gminy Pyrzyce kategorii drogi gminnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645) oraz art. 10 ust. 1 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

260, poz. 843) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr XLI/410/13 Rady Miejskiej  

w Pyrzycach z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie pozbawienia odcinka byłej 

drogi krajowej Nr 3 przebiegającej przez teren miasta i Gminy Pyrzyce kategorii 

drogi gminnej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                  Przewodniczący Rady 

 

        Ryszard Grzesiak 
 


